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Candidatii admisi din
0161103382 - SCOALA GIMNAZIALA "IULIU MANIU" VINTU DE JOS

udetul ALBA
Nr. Nume Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
COLEGIUL NATIONAL Stiinte Sociale / Limba
1 AB8081523 "HOREA CLOSCA SI Liceal / Zi Umanist rométné 9,59 9,52 9,87
CRISAN" ALBA IULIA
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
2 AB8085670 "HOREA CLOSCA SI Liceal / Zi Real / Limba romana 9,58 9,52 9,82
CRISAN" ALBA IULIA
COLEGIUL NATIONAL Filologie / Limba
3 AB8093589 "HOREA CLOSCA SI Liceal / Zi Umanist N Limb lez 9,33 9,35 9,27
CRISAN" ALBA IULIA romana / Limba engleza
COLEGIUL ECONOMIC Economic / Limba
4 AB8083113 "DIONISIE POP Liceal / Zi Servicii romans 9,25 9,20 9,49
MARTIAN" ALBA IULIA
COLEGIUL NATIONAL Stiinte Sociale / Limba
5 AB8080783 "HOREA CLOSCA SI Liceal / Zi Umanist FOmANA 9,24 9,12 9,73
CRISAN" ALBA IULIA
COLEGIUL ECONOMIC Economic / Limba
6 AB8090672 "DIONISIE POP Liceal / Zi Servicii romAani 9,02 8,82 9,85
MARTIAN" ALBA IULIA
COLEGIUL ECONOMIC Economic / Limba
7 AB8082759 "DIONISIE POP Liceal / Zi Servicii romans 8,98 8,87 9,44
MARTIAN" ALBA IULIA
LICEUL TEORETIC Matematica-Informatica
8 AB8091014 "DAVID PRODAN" Liceal / Zi Real Limb Ao 8,93 8,77 9,57
CUGIR / Limba romana
COLEGIUL ECONOMIC
9 AB8092064 "DIONISIE POP Liceal / Zi Servicii Comert / Limba roméana 8,71 8,67 8,88
MARTIAN" ALBA IULIA
COLEGIUL NATIONAL Filologie / Limba
10 AB8089842 "LUCIAN BLAGA" Liceal / Zi Umanist g 8,65 8,52 9,17

SEBES

romana / Limba engleza
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

AB9117171

AB8856005

AB8094030

AB8091854

AB8855480

AB8856855

AB8094732

AB8093274

AB8857312

AB8094459

AB8807994

AB7970135

AB8091192

COLEGIUL ECONOMIC
"DIONISIE POP
MARTIAN" ALBA IULIA

COLEGIUL ECONOMIC
"DIONISIE POP
MARTIAN" ALBA IULIA

COLEGIUL ECONOMIC
"DIONISIE POP
MARTIAN" ALBA IULIA

COLEGIUL ECONOMIC
"DIONISIE POP
MARTIAN" ALBA IULIA

COLEGIUL TEHNIC
"ION D. LAZARESCU"
CUGIR

LICEUL TEHNOLOGIC
"ALEXANDRU DOMSA"
ALBA IULIA

LICEUL TEORETIC
"DAVID PRODAN"
CUGIR

LICEUL TEHNOLOGIC
"DORIN PAVEL" ALBA
IULIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"ALEXANDRU DOMSA"
ALBA IULIA

COLEGIUL TEHNIC
"ION D. LAZARESCU"
CUGIR

COLEGIUL TEHNIC
"ION D. LAZARESCU"
CUGIR

LICEUL TEHNOLOGIC
"ALEXANDRU DOMSA"
ALBA IULIA

LICEUL TEORETIC
"DAVID PRODAN"
CUGIR

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Tehnic

Umanist

Tehnic

Tehnic

Servicii

Servicii

Tehnic

Umanist

Comert / Limba roméana

Comert / Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Comert / Limba roméana

Economic / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Constructii, instalatii si
lucrari publice / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Mecanica / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

8,63

8,62

8,53

8,49

8,01

7,88

7,86

7,85

7,83

7,67

7,66

7,35

7,05

8,45

8,42

8,32

8,40

7,82

7,70

7,55

7,65

7,65

7,52

7,25

7,20

6,70

9,38

9,43

9,39

8,85

8,80

8,60

9,10

8,67

8,57

8,28

9,34

7,95

8,47
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24 AB8080183

25 AB8084322

Data si ora: 14/07/2022 10:12

LICEUL TEHNOLOGIC
AGRICOL "ALEXANDRU Liceal / Zi
BORZA" GEOAGIU / HD

LICEUL TEORETIC
"DAVID PRODAN" Liceal / Zi
CUGIR

Resurse

naturale si Agricultura / Limba

protectia
mediului

Umanist

romana

Filologie / Limba
romana

7,02

6,97

6,72

6,57

8,24

8,61
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